
Strona 1Id: 6F5F0954-7D04-4523-9346-743CC5CEBF88. Przyjęty

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXI/70/04 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 30 grudnia 
2004 roku w sprawie zasad przydzielania stypendiów uczniom szkół dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Szczawno-Zdrój zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W roku szkolnym 2023/2024 ustalam:
a) dla uczniów klasy IV stypendia w wysokości:

- 40 zł - powyżej średniej ocen 4.90,
- 50 zł - powyżej średniej ocen 5.30.

b) dla uczniów klasy V stypendia w wysokości:
- 50 zł - powyżej średniej ocen 4.90.
- 60 zł - powyżej średniej ocen 5.30.

c) dla uczniów klasy VI stypendia w wysokości:
- 60 zł - powyżej średniej ocen 4.90,
- 70 zł - powyżej średniej ocen 5.30.

d) dla uczniów klas VII i VIII stypendia w wysokości:
- 70 zł - powyżej średniej ocen 4.90,
- 80 zł - powyżejśredniej ocen 5.30.
§ 2. Stypendium będzie wypłacane:

- za I semestr obejmujący okres od września do stycznia - jednorazowo, do końca lutego 2024 r.
- za 11 semestr obejmujący okres od lutego do czerwca - jednorazowo, do 15 lipca 2024 r.

§3. Traci moc Zarządzenie nr 142/2023 z dnia 5 września 2023 r. w sprawie określenia liczby stypendiów 
i ich wysokości, dla uczniów Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Szczawno-Zdrój.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie określenia liczby stypendiów i ich wysokości, dla uczniów Miejskiej Szkoły Podstawowej 
w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół Przyrody 

w Szczawnie-Zdroju, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Szczawno-Zdrój.

ZARZĄDZENIE NR ||^l| /2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BU RAi
Szcza wn. STRZ

“Marek Fedoruk

z dnia 2023 r.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju



Uzasadnienie

Id: 6F5F0954-7D04-4523-9346-743CC5CEBF88. Przyjęty Strona 1

Zgodnie z zapisem § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXI/70/04 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 grudnia 
2004 r. w sprawie zasad przydzielania stypendiów uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Szczawno-Zdrój, liczbę stypendiów i ich wysokość określa corocznie Burmistrz.

W związku z powyższym niniejsze Zarządzenie uważa się za zasadne i konieczne.

B U R Md 
Szczawna

STRZ
) Zdrój u 

ciarek Fedoruk


